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구분 외국인 투자기업에 대한 인센티브

내

용

조세
경제확장촉진법 소득세법에 따라 에 해당인, EBD

센티브 신청

선도기업인센티브 년간 법인세면제5-10

사후선도기업인센티브 년간 법인세면제5

확장인센티브 만 이상 확장시 추가이익분에 대한 법인세면제10 $

투자공제 신투자시 까지 소득공제50%

승인된 해외차입 만 이상의 해외차입시 세금면제20 $

벤처자본 인센티브

해외투자 인센티브

서비스 수출
수출이 매출의 이상일 때 수출액의 내20% 90%

에서 과세면제

운영본부
만 이상 자본금의 운영본부 글로벌기업 본부50 $ ( )

는 년까지 소득의 우대세율 적용10 10%

R&D 이중세액공제
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2001.
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본 연구는 제주국제자유도시를 상하이와 비교할 것인가 아니면 상하이 푸동특구와 비교할 것인가를 놓고1)

고민하다가 개발 방향이 유사한 상하이 특구와 비교하는 것으로 결정했다.
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18) 실제 년부터 년까지 푸동특구에 지속적으로 투자된 자본은 약 억위안에 달하여 이1991 1995 200

는 교통시설 등 사회 간접자본에 투자되었다.



- 24 -



- 25 -



- 26 -

출처 경제자유구역기획단: .

・



- 27 -



- 28 -



- 29 -



- 30 -



- 31 -



- 32 -



- 33 -



- 34 -

、 、 、



- 35 -



- 36 -

、

、



- 37 -

투자유인제도3.
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성과5.
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출처 중국상하이푸동통계:
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40) 이하의견이라한다' ' .
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푸동특구 제주국제자유도시

기업 인센티브

법인세감면제도가 구체적임
법인세 푸동특구에 상응하는 범위로 하고 있음

산업연관 고려함 산업연관 고려하지 않음

기업들은 산업활동

고정전체 고려 물류도 고려함( )
산업활동 고정 전체 고려하지 않음
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지방정부와 중앙정부 역할비교4.
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요인 성격 내용 비교
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